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Ftese per Oferte
Institucioni Mikro-financiar KEP Trust, i fton kompanite e specializuara qe mirren me shitjen e veturave, te ofertojne per tenderin me titull: 

“Blerja e veturave te reja per nevoja te KEP Trust”
KEP Trust–250/19
Kushtet e pergjitshshme per ofertim:      

1. Çmimi i volitshem (Çmimet te kuotohen ne EURO , te jene te cekura per njesi dhe gjithashtu ne cmim te perfshihen  te gjitha taksat e aplikuara ne Republiken e Kosoves)
2. Certifikata e regjistrimit te TVSH-se, nr. fiskal si dhe  informata per biznesin te cilen e ushtron Operatori Ekonomik
3. Licencat perkatese
4. Autorizimi i prodhuesit 

5. Si dhe kushtet e tjera te percaktuara ne dosje 

Ofertat e mbyllura ne zarfe duhet te dorezohen ne Zyren Qendrore te KEP Trust, adresa rr. Pashko Vasa, nr. 6, lagja Pejton, Pishtine, me se voni deri me: 

E Hene, 24 Qershor 2019, ora 16:00. 

Informacionet ne lidhje me dosjen e tenderit, mund t’i adresoni permes e-mailit si ne vijim: prokurimi@keponline.net 
